1. לצאת מהארץ.

2. לקבל או להחזיק או לחדש רשיון נהיגה.

3. לעסוק במקצוע שהעיסוק בו מוסדר על פי דין, או להפעיל עסק הטעון רישוי או היתר על פי דין.

4. לפתוח או להחזיק חשבון בנק, או למשוך שיקים מחשבון בנק בדרך של קביעה כי הוא לקוח מוגבל מיוחד, כמשמעותו בחוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981.

ב. על המזכירות לעדכן את כל הגורמים הרלוונטיים בהגבלות אלו.

ג. בית הדין קורא לבעל לסיים תיק זה בהקדם.

ד. בהתאם לסעיף (ג) (1) (1) לחוק בתי דין רבניים הנזכר, על המזכירות לקבוע מועד לדיון מעקב בתום תשעים יום.

אפשר לפרסם את פסק הדין לאחר השמטת כל הפרטים המזהים.

ניתן ביום כ"ב בטבת התשע"ד (25/12/2013).